
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

Uchwała Nr . ~'?~.?:.I Zoz.~ 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .•••.• ~: .. t;?!-? ••• 2024 roku 

w sprawie wydania opinii do dokumentacji pn.: "Rozbudowa skrzyiowania dróg powiatowych nr 

1507W i 4135 W na rondo w Ceg/owie gmina Baranów", stanowiącej załącznik do wniosku o uzyskanie 

zezwolenia na realizację inwestycji drogowej. 

Na podstawie art. llb ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 320), po 

rozpoznaniu wniosku Pana Macieja Białoszewskiego pełnomocnika działającego w imieniu i na rzecz 
Zarządu Powiatu Grodziskiego - reprezentowanego przez Panią Martę Strawę - Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Opiniuje się pozytywnie dokumentację projektową dla zadania p.n. : 

"Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 1507W i 4135W na rondo w Cegłowie gmina 

Baranów" 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA Człon~ ~dU 
AI'k,,~.f""""ki 

t llL'" 

Dokument 
podpisany 
przez Marcin 
Hemerling 
Data: 
2024.03.15 
09:30:12 CET 


